

Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Cena: 39,49 zł



Opis słownikowy

Marka	Sensodyne
Postać	pasta
Producent	Glaxsmithkline
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Fluor

Opis produktu

Informacje podstawowe Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Pasta Odbudowa i Ochrona z technologią NOVAMIN zawiera unikalny związek wapnia. Pomaga w odbudowie wrażliwych miejsc, wykorzystując naturalne składniki budulcowe zębów. Chroni tolerancję nadwrażliwości. Świeży, miętowy smak pozostawia w jamie ustnej uczucie czystości i świeżości.

Skład Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Glycerin, PEG-8, Silica, Calcium Sodium Phosphosilicate (Novamin), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Sodium Monofluorophosphate, Aroma, Titanium Dioxide, Carbomer, Sodium Saccharin, Limonene.

Działanie Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Dzięki Sensodyne Odbudowa i Ochrona można zwalczać ból wrażliwych zębów i odbudowywać ich uszkodzone miejsca. Przy codziennym stosowaniu nowa pasta Sensodyne stale odbudowuje, wzmacnia i chroni zęby, a jej świeży, miętowy smak gwarantuje uczucie czystości i świeżości.

Wskazania Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Bolące, wrażliwe zęby.

Dawkowanie Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Stosować dwa, maksymalnie do trzech razy dziennie. Unikać połknięcia, wypływając pastę. Zakręcić tubkę po każdym użyciu w celu zabezpieczenia pasty przed zawilgoceniem.

Przeciwwskazania Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat, chyba że na wyraźne polecenie lekarza dentysty.

Informacje dodatkowe Sensodyne Odbudowa i Ochrona, pasta do zębów z fluorkiem, 75 ml

Znak CE – zgodność z przepisami UE.

Zawiera monofluorofosforan sodu 1.08% (1450 ppm fluorku).

Zawiera Novamin.

Przechowywać w temperaturze otoczenia.

Zawsze przestrzegać informacji podanych na opakowaniu.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wyłącznie do użytku w jamie ustnej.

U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia.

Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem.

Wrażliwość zębów może być objawem poważniejszego schorzenia, wymagającego interwencji lekarza dentysty. Jeżeli jej objawy utrzymują się lub nasilają, należy skonsultować się z lekarzem dentystą.

W razie wystąpienia podrażnienia - przerwać stosowanie.

Nie stosować jeśli folia zabezpieczająca jest uszkodzona.

Usunąć folię przed użyciem.